
Per Skovhave Holding ApS

CVR-nr.: 40883320

Peter Bangs Vej 234 st tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2024

Per Skovhave Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Per Skovhave Holding ApS
Peter Bangs Vej 234 st tv
2500 Valby

CVR-nr.: 40883320

Regnskabsår: 01/01/2023 - 30/06/2024

Revisor

REVISIONSFIRMA BENT MADSEN, REVISORANPARTSSELSKAB

Lyskær 8, st tv

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr.: 13672970

P-enhed: 1000604411

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom, samt eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet de sidste 50% af den ejendom hvorfra datterselskabet Inthechair ApS driver frisørforetning. Dermed modtager selskabet 100% af lejeindtægten.

Selskabets regnskabår er omlagt således, at det nu har regnskabsafslutningsdato identisk med datterselskabets.

Årets resultat i 2023/2024 udgør et overskud på kr. 93.779, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		150.798	67.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.538	-21.900
Resultat af ordinær primær drift		116.260	45.657
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.969	-50.777
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.523	1.764
Andre finansielle indtægter		6.588	0
Andre finansielle omkostninger		-65.561	-17.893
Ordinært resultat før skat		93.779	-21.249
Skat af årets resultat		0	-200
Årets resultat		93.779	-21.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.779	-21.449
I alt		93.779	-21.449

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.411.166	1.025.650
Materielle anlægsaktiver i alt		2.411.166	1.025.650
Kapitalinteresser		47.077	25.108
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.077	25.108
Anlægsaktiver i alt		2.458.243	1.050.758
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		52.909	27.649
Andre tilgodehavender		51.630	0
Tilgodehavender i alt		104.539	27.649
Likvide beholdninger		61.865	41.785
Omsætningsaktiver i alt		166.404	69.434
AKTIVER I ALT		2.624.647	1.120.192

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		146.566	52.787
Egenkapital i alt		186.566	92.787
Gæld til realkreditinstitutter		820.177	396.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	820.177	396.796
Gæld til realkreditinstitutter		120.604	56.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	12.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.391.300	561.631
Deposita		96.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.617.904	630.609
Gældsforpligtelser i alt		2.438.081	1.027.405
PASSIVER I ALT		2.624.647	1.120.192

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld 1	287.320	62.582	224.738	0
Prioritetsgæld 2	653.461	58.022	595.439	199.174
	747.265	120.604	820.177	199.174

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditor, er tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. t. kr. 1.307. Ejendommens værdi er indregnet i årsregnskabet med t. kr. 2.411. Endvidere er tinglyst hæftelse med t.kr. 55 for mellemværender med E/F Ndr. Frihavnsgade 20/Faksegade 22.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1

Udover en ulønnet direktion, har der i regnskabsåret ikke været ansatte.